
Popis masážního křesla MD-A30

Rozsah masáže:

Masážní mechanismus se pohybuje od krku, přes ramena, bedra až po pas. V závislosti 
na šířce postavy jsou masážní hlavice nastavitelné i ve vodorovném směru a to 
maximálně 21cm.

Nastavitelná šířka masáže:

Rozsah masáže ve vodorovném směru je od 6 do 21 cm. Při manuální masáži je tento 
rozsah nastavitelný ve třech úrovních.



Polohování křesla

Polohování křesla je plně elektrické. Podpěrka nohou a zádová opěrka se polohují 
nezávisle na sobě. Křeslo si tímto způsobem můžete nastavit do Vaší oblíbené polohy.

Masáž chodidel

Pro oblast chodidel jsou v křesle zabudovány masážní hlavice. Dlouhodobým užíváním 
této masáže Vám krouživé pohyby masážních válečků napomůžou ke změkčení pokožky 
především na patách.



Vzduchová masáž nohou

Vzduchová masáž nohou probíhá oboustranně v oblasti chodidel, nártu a lýtek. 
Vzduchové airbagy se nafukují postupně a synchronizovaně.

Magnetoterapie

Magnetoterapie je zabudována v oblasti nohou. Provádí ji 8 vestavěných magnetů 300CC, 
které stimulují akupunkturní body a vícenásobně tím uvolňují od bolesti nohou a přispívají 
k celkové úlevě.



Vibrační masáž

Stimulační vibrační masáž je umístěna v sedáku. Při její aktivaci dojde k uvolnění 
problematických partií. Na obrázku můžete vidět, na kterých částech těla tato masáž 
působí.

Vzduchová masáž v sedáku

V sedáku jsou zabudovány vzduchové airbagy, které se postupně nafukují a vyfukují. Tělo 
se pomalu hýbe a uvolňuje se. Na obrázku můžete vidět vliv vzduchové masáže na tělo.



Dálkové ovládání

Dálkové ovládání je přichyceno na držáku, který je nastavitelný a otočný.

Dálkový ovladač

VFD ovladač zobrazuje aktuální nastavení masážního křesla včetně právě probíhajících 
funkcí. Na VFD displeji sledujete masážní techniky, aktuální pozici ramen, nastavení 
intenzity, rychlosti, právě se nafukující lymfatickou masáž atp. Tlačítka s tímto ovládáním 
jsou velmi elegantní a skvěle se mačkají. Mají velmi rychlou odezvu- zcela jiné ovládání 
oproti jiným modelům.



Přednastavené automatické programy

zdroj: www.maddiamond.cz


	Popis masážního křesla MD-A30
	Rozsah masáže:
	Nastavitelná šířka masáže:
	Polohování křesla
	Masáž chodidel
	Vzduchová masáž nohou
	Magnetoterapie
	Vibrační masáž
	Vzduchová masáž v sedáku
	Dálkové ovládání
	Dálkový ovladač
	Přednastavené automatické programy


